
Saksnummer Type søknad Tittel
2017-665 Produksjon I Vårt Nu/En Nuestro Presente
2017-672 Produksjon Oh no!
2017-674 Produksjon Kari-Anne på Røst
2017-678 Utvikling ADA
2017-682 Utvikling Amundsen klarte aldri dette
2017-685 Produksjon NOORA
2017-687 Utvikling Raaby
2017-688 Utvikling Feral
2017-689 Utvikling Politi og Røver
2017-690 Utvikling Fools
2017-692 Utvikling Cut Out
2017-695 Utvikling Løsningen Utvikling 2
2017-696 Utvikling Frie Fanger
2017-697 Utvikling ” The last Norwegian cowboy”
2017-704 Produksjon THE UNIVERSE IS MY SELFIE
2017-705 Produksjon ForløpFestivalkopi



Søker Søker E-post
BANACCAS FILM AS, Zahra Waldeck sara@banaccas.com
Fredrik Kalstveit filmproduksjon, Fredrik Kalstveit fkalstveit@hotmail.com
TINDEFILM AS, Hilde Nerland hilde@tindefilm.no
NO RETURN FILM AS, Ina Lerner Grevstad inatlg@gmail.com
ALDELES AS, Elisabeth Kleppe elisabeth@aldeles.no
FILMSELSKAPET AS, Tommy Næss tommy@tommynaess.no
FLIMMER FILM AS, Thorvald Nilsen thorvald@flimmerfilm.no
LAURA UGOLINI, Laura Ugolini lauraugolini.83@gmail.com
FLIMMER FILM AS, Thorvald Nilsen thorvald@flimmerfilm.no
TRINE LISE NEDREÅS, Trine Lise Nedreås trine@nedreaas.org
SMAU MEDIA AS, Anita Vedå post@smau.no
VOLT FILM AS, jonathan  borge lie jonathan@voltfilm.no
PANDORA FILM AS, Trude Refsahl trude@pandora.no
FIMFILM AS, Frode Fimland frodefim@gmail.com
AJDINOVIC FILM, Amir Ajdinovic amirajdinovic@gmail.com
FILMKOLLEKTIVET AS, Erlend Eriksson erlend@filmkollektivet.no



Fylke søker Type prosjekt Søknadsdato Totalbudsjett Søknadsbeløp Tilsagnsbeløp
HORDALAND Kort Fiksjon 01.01.2017 2200000 520000 350000
HORDALAND Dokumentar 04.01.2017 50000 150000 50000
MØRE OG ROMSDAL Dokumentar 04.01.2017 2518973 400000 200000
HORDALAND Lang Fiksjon 05.01.2017 100000 65000 80000
HORDALAND Dokumentar 05.01.2017 915830 190000 150000
HORDALAND Kort Fiksjon 05.01.2017 320015 288000 280000
HORDALAND Dokumentar 05.01.2017 217850 150000 150000
HORDALAND Lang Fiksjon 05.01.2017 192425 90000 80000
HORDALAND Lang Fiksjon 05.01.2017 237110 100000 80000
HORDALAND Dokumentar 05.01.2017 263960 263960 80000
HORDALAND Dokumentar 05.01.2017 293363 85000 85000
OSLO Dokumentar 05.01.2017 585784 150000 100000
HORDALAND Dokumentar 05.01.2017 358584 150000 150000
HORDALAND Dokumentar 05.01.2017 345878 250000 250000
HORDALAND Dokumentar 05.01.2017 122000 50000 50000
HORDALAND Dokumentar 05.01.2017 65220 65220 65000



Tilsagnsdato Status
22.02.2017 Innvilget
22.02.2017 Innvilget
22.02.2017 Innvilget
22.02.2017 Innvilget
22.02.2017 Innvilget
22.02.2017 Innvilget
22.02.2017 Innvilget
22.02.2017 Innvilget
22.02.2017 Innvilget
22.02.2017 Innvilget
22.02.2017 Innvilget
22.02.2017 Innvilget
22.02.2017 Innvilget
22.02.2017 Innvilget
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22.02.2017 Innvilget


